
UCHWAŁA NR XXXVII/215/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 212, 214. 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

:

§ 1. 

W uchwale nr XXXI/188/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2018 rok w łącznej kwocie 30.559.142,44 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 30.174.657,44 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 384.485 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) w ust. 2 pkt 2 i pkt 3 otrzymują brzmienie:

„2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 59.929,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 225.196,33 zł;”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 32.295.292,44 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 27.939.981,44 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.355.311 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) w ust. 2 pkt 2 i pkt 3 otrzymują brzmienie:

„2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 59.929,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 302.429,33 zł.”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

"Deficyt budżetu w kwocie 1.736.150 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków "

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.824.650 zł. 
z tytułu wolnych środków,

Id: 989C342C-4F46-4162-8D08-076399799C99. Uchwalony Strona 1



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.088.500 zł. z tytułu spłaty 
otrzymanych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

5) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

d) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

f) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

g) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 989C342C-4F46-4162-8D08-076399799C99. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXXI/188/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2018. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych
zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 381.484,39 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 67.500 zł – pomoc finansowa w formie dotacji
celowej z Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do
gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczone w ewidencji gruntów jako obręb Gradowice

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 261.670 zł, - dotacja celowa na realizację zadań
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego

- Zwiększa się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 9.570,29 zł na
realizację projektu partnerskiego ze Starostwem Powiatowym w Grodzisku Wlkp. "Plan na lepsze jutro" w
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Oś Priorytetowa 7: Wyłączenie
społeczne; Działanie 7.2 Usługi Społeczne i zdrowotne; poddziałanie 7.2.1. w tym środki unijne - 8.496,96
zł oraz środki budżetu państwa - 1.073,33 zł

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.744,10 zł, - dotacja z
WFOŚiGW w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Przyrodnicza rewaloryzacja zabytkowego parku
w Wilkowie Polskim”

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 711.117,39 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 377.000 zł , w tym:

- wydatki majątkowe:

- zwiększa się środki na zadania:

- Przebudowa odcinka drogi ul. Grodziskiej w m. Gradowice – 377.000 zł, w tym z
dotacji celowej z Województwa Wielkopolskiego – 67.500 zł

- Przebudowa drogi ulicy Polnej w m. Ziemin – 27.000 zł,

- natomiast zmniejsza się środki na zadanie: Przebudowa parkingu wraz z infrastrukturą
rekreacyjno - wypoczynkową na ul. Kościelnej dz. nr 444 w m. Wielichowo – 27.000 zł

- Ponadto zmienia się zadanie w Wilkowie Polskim „Przebudowa chodnika na ul. Parkowej” na
zadanie „Przebudowa drogi ul. Parkowej” realizowanego z udziałem funduszu sołeckiego
sołectwa Wilkowo Polskie

- W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa  dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 2.000 zł,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 263.484 zł, w tym:

- oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowe w Wielichowie – 2.740 zł

- dotacja dla Przedszkola w Gradowicach - 17.810 zł,

- środki dla przedszkoli z tytułu otrzymanej dotacji na wychowanie przedszkolne – 240.546 zł
w tym: w Łubnicy – 43.840 zł, Śniaty – 32.480 zł, Wielichowo 134.260 zł, Wilkowo Polskie –
29.966 zł,

- dowożenie uczniów do szkół – 1.814 zł

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 400 zł

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego w Wilkowie Polskim - 174 zł

Id: 989C342C-4F46-4162-8D08-076399799C99. Uchwalony Strona 1



- ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 1.176 zł

- Zwiększa się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 9.570, 29 zł na
realizację projektu partnerskiego ze Starostwem Powiatowym w Grodzisku Wlkp. "Plan na lepsze jutro" w
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Oś Priorytetowa 7: Wyłączenie
społeczne; Działanie 7.2 Usługi Społeczne i zdrowotne; poddziałanie 7.2.1. w tym środki unijne - 8.496,96
zł oraz środki budżetu państwa - 1.073,33 zł. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
261,03 zł

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 61.063,10 zł, - realizacja
przedsięwzięcia pn. „Przyrodnicza rewaloryzacja zabytkowego parku w Wilkowie Polskim”

- W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesień między paragrafami
w następujący sposób:

- odstępuje się od realizacji zadań bieżących z funduszu sołeckiego sołectwa Wilkowo Polskie
„Zakup pochłaniacza do kuchni w sali wiejskiej” - 6.500 zł oraz „Zakup patelni do kuchni w sali
wiejskiej” - 5.500 zł

- wydatki majątkowe - wprowadza się nowe zadanie realizowane z funduszu sołeckiego sołectwa
Wilkowo Polskie – „Zakup patelni do kuchni w sali wiejskiej” o wartości 12.000 zł

3) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 329.633 zł - wolne środki.

4) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2018 r. skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach.

5) W załączniku "Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie należących do
sektora finansów publicznych" skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach.

6) W załączniku „Dochody i wydatki w 2018 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 9.570,29
zł.

7) W załączniku  „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok
2018” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 989C342C-4F46-4162-8D08-076399799C99. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/215/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 67 500,0017 500,00 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 67 500,00 67 500,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 67 500,00 67 500,00

801 Oświata i wychowanie 261 670,00630 779,00 892 449,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 740,00 3 340,00600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 740,00 2 740,00

80104 Przedszkola 258 930,00 345 270,0086 340,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 258 930,00 258 930,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 570,2932 859,04 42 429,33

85395 Pozostała działalność 9 570,29 42 429,3332 859,04

2327
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
29 573,14 8 496,96 38 070,10

2329
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
3 285,90 1 073,33 4 359,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 744,1038 112,00 80 856,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 744,10 42 744,100,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 42 744,10 42 744,10

30 177 658,05 30 559 142,44381 484,39Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/215/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 377 000,003 285 195,00 3 662 195,00

60016 Drogi publiczne gminne 377 000,00 3 235 008,002 858 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 090 037,00 377 000,00 2 467 037,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00113 364,00 113 364,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 113 364,00113 364,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 427,00 - 2 000,00 46 427,00

801 Oświata i wychowanie 263 484,0010 151 526,00 10 415 010,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 740,00 367 068,00364 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 351,00 2 740,00 253 091,00

80104 Przedszkola 258 356,00 2 014 125,001 755 769,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 73 265,00 17 810,00 91 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806 531,00 240 946,00 1 047 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 521,00 - 1 176,00 97 345,00

4430 Różne opłaty i składki 2 607,00 92,00 2 699,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 052,00 684,00 2 736,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 814,00 533 491,00531 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 896,00 1 814,00 481 710,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400,00 39 360,0038 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 960,00 400,00 30 360,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
174,00 16 788,0016 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 770,00 174,00 13 944,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 570,2932 859,04 42 429,33

85395 Pozostała działalność 9 570,29 42 429,3332 859,04



BeSTia
Strona 2

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 546,80 7 416,50 20 963,30

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 505,20 925,13 2 430,33

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 165,50 - 38,69 1 126,81

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129,50 - 4,30 125,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 572,95 1 163,73 3 736,68

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,88 129,29 415,17

4127 Składki na Fundusz Pracy 325,63 173,46 499,09

4129 Składki na Fundusz Pracy 36,18 12,61 48,79

4417 Podróże służbowe krajowe 1 451,16 - 218,04 1 233,12

4419 Podróże służbowe krajowe 161,24 10,60 171,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 063,101 084 775,00 1 145 838,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 063,10 312 079,10251 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 516,00 61 063,10 246 579,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 096 867,00 1 096 867,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 820 055,00820 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 373,00 - 12 000,00 41 373,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 24 000,00

31 584 175,05 32 295 292,44711 117,39Razem:



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

2 824 650,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 2 824 650,00

1 088 500,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 088 500,00

Lp.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVII/215/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r.



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2018 r.
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/215/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 377 000,002 490 037,00 2 867 037,00

60016 Drogi publiczne gminne 377 000,00 2 467 037,002 090 037,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 090 037,00 377 000,00 2 467 037,00

Przebudowa chodnika na ul. Parkowej w m. Wilkowo Polskie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa drogi ul. Parkowej w m. Wilkowo Polskie 0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi ulicy Polnej w m. Ziemin 350 000,00 27 000,00 377 000,00

Przebudowa odcinka drogi ul. Grodziskiej w Gradowicach
 

12 393,73 377 000,00 389 393,73
Przebudowa parkingu wraz z infrastrukturą rekreacyjno-wypoczynkową na 
ul. Kościelnej dz. nr 444 w m. Wielichowo 220 000,00 - 27 000,00 193 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,0033 745,00 45 745,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 27 745,0015 745,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 24 000,00

Zakup patelni do kuchni w sali wiejskiej w Wilkowie Polskim 0,00 12 000,00 12 000,00

3 966 311,00 4 355 311,00389 000,00Razem



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3593P Wielichowo – Kamieniec w miejscowości 

Trzcinica" 75 000

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie 

pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P 

Dębsko – Prochy w miejscowości Prochy" 25 000

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3574P Wilkowo 

Polskie - Celinki - Barchlin - odcinek A-B-C", w 

ramach programu pn.: „Rządowy Program Na 

Rzecz Rozwoju Oraz Konkurencyjności Regionów 

Poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury 

Drogowej". 300 000

900 90002 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 10 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 497 978

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 188 947

Razem 686 925 410 000

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 363 521

801 80104 2540 Przedszkole 91 075

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 64 276

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 20 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 18 000

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXVII/215/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 518 872 67 000,00

1 205 797 477 000,00
Ogółem dotacje

1 682 797,00



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2320 17 500

4300 17 500

2327 38 070,10

2329 4 359,23

4017 20 963,30

4019 2 430,33

4047 1 126,81

4049 125,20

4117 3 736,68

4119 415,17

4127 499,09

4129 48,79

4307 10 511,10

4309 1 167,90

4417 1 233,12

4419 171,84

59 929,33 59 929,33

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/215/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r.

Dochody i wydatki w 2018 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Razem

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.

600 60014 Bieżące utrzymania i ochrona dróg powiatowych  

w obszarze zabudowanym

853 85395 Realizacja projektu w partnerstwieze ze 

Starostwem Powiatowym w Grodzisku Wlkp. 

"Plan na lepsze jutro"w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego, Oś 

Priorytetowa 7: Wyłączenie społeczne; Działanie 

7.2 Usługi Społeczne i zdrowotne; poddziałanie 

7.2.1.-Usługi społeczne - projekty 

pozakonkursowe realizowane przez jednostki 

samorządu terytorialnego i ich jednostki 

organizacyjne.



Dział 801

Rozdział 

80101

Rozdział 

90015

Rozdział 

92601

4210 4270 6050 4210 4170 4210 4300 6050 4210 4220 4300 4210 4270 4300 6050 6060 4210 4210 6050 6060

Remont drogi 11 800,00 11 800,00

Organizacja spotkań integracyjnych 189,14 189,14

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 11 393,73 11 393,73

Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczystości 

patriotycznych 300,00 500,00 800,00

Kultywowanie tradycji wiejskich i historii wsi 2 000,00 2 500,00 4 500,00

Warsztaty kulinarne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Zagospodarowanie terenów zielonych przy sali 

wiejskiej 4 000,00 4 000,00

Remont Sali wiejskiej 10 578,07 10 578,07

Przebudowa odcinka drogi ul. Grodziskiej 12 393,73 12 393,73

Zakup tłucznia betonowego na utwardzenia dróg 

gminnych 7 000,00 7 000,00

Remont odwodnienia kanalizacji deszczowej na ul. 

Krótkiej w m. Gradowice 3 500,00 3 500,00

Zakup kosiarki 1 400,00 1 400,00

Imprezy integracyjne 1 000,00 2 800,00 2 200,00 6 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

Remont chodnika na ul. Polnej w Łubnicy (prawa 

strona) 21 454,48 21 454,48

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Łubnicy 2 000,00 2 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskich (imprezy 

integracyjne) 3 500,00 2 000,00 5 500,00

Remont Sali Wiejskiej w Łubnicy 10 000,00 10 000,00

Remont nawierzchni drogi z płyt betonowych 14 000,00 14 000,00

Organizacja spotkań organizacyjnych dla mieszkańców 500,00 403,54 400,00 1 303,54

Remont chodnika przy Sali wiejskich 2 212,73 2 212,73

Spotkania integracyjne  mieszkańców wsi 750,00 750,00 1 500,00

Zakup wraz z montażem klimatyzacji w Sali wiejskiej 

w Prochach II rata 12 000,00 12 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 821,29 700,00 1 521,29

Utworzenie placu zabaw 6 000,00 6 000,00

Ogrodzenia placu zabaw 5 900,00 5 900,00

Organizacja imprez integracyjnych dla Mieszkańców 

Reńska 300,00 300,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Reńsku 998,53 998,53

Remont świetlicy wiejskiej w Reńsku 3 000,00 3 000,00

Utworzenie placu zabaw dla dzieci 9 000,00 9 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczystości 

patriotyczne 1 500,00 4 094,14 5 594,14

Remont obejścia przed salą wiejską (zakup kostki) 8 000,00 8 000,00

Utworzenie placu zabaw i siłownia zewnętrznej 20 000,00 20 000,00

Remont drogi 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Spotkania integracyjne 1 200,00 1 527,76 2 727,76

Remont Sali wiejskiej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Leśnej 17 000,00 17 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskich 300,00 627,34 2 000,00 2 927,34

Przebudowa drogi ul. Parkowej 20 000,00 20 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 200 400,00 400,00 1 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczystości 

patriotyczne 500,00 2 000,00 1 500,00 4 000,00

Zakup patelni do kuchni w sali wiejskiej 12 000,00 12 000,00

Wilkowo 

Polskie

Śniaty

33 594,14

Trzcinica

21 727,76

Wielichowo - 

Wieś 19 927,34

Prochy

15 712,73

Pruszkowo

13 421,29

Reńsko

13 298,53

Gradowice

31 793,73

Łubnica

38 954,48

Piotrowo 

Wielkie
15 303,54

Augustowo
11 989,14

Celinki

12 193,73

Dębsko

23 078,07

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2018

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXVII/215/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r.

Sołectwo Nazwa zadania

Dział 600 Dział 900 Dział 921

Razem  

zadanie

Razem 

sołectwo
Rozdział 60016 Rozdział 90004 Rozdział 92105 Rozdział 92109 Rozdział 92695

Dział 926



Dział 801

Rozdział 

80101

Rozdział 

90015

Rozdział 

92601

4210 4270 6050 4210 4170 4210 4300 6050 4210 4220 4300 4210 4270 4300 6050 6060 4210 4210 6050 6060

Sołectwo Nazwa zadania

Dział 600 Dział 900 Dział 921

Razem  

zadanie

Razem 

sołectwo
Rozdział 60016 Rozdział 90004 Rozdział 92105 Rozdział 92109 Rozdział 92695

Dział 926

Wymiana drzwi w świetlicy wiejskiej 3 918,57 3 918,57

Kultywowanie tradycji wiejskich 1 800,00 1 700,71 1 500,00 5 000,71

Zagospodarowanie terenu wokół zaplecza kulturalno - 

rekreacyjnego (zakup 10 szt. Ławek) 3 000,00 3 000,00

Ogrodzenie placu zaplecza kulturalno - rekreacyjnego
3 745,00 3 745,00

Doposażenie placu zabaw 9 000,00 9 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 4 500,00 4 500,00

Remont Sali wiejskiej (małej) 2 500,00 5 000,00 7 500,00

Doposażenie Sali wiejskiej (kuchni) 2 000,00 2 000,00

Doposażenie boiska 2 653,86 2 653,86

37 300,00 39 667,21 43 787,46 2 000,00 200,00 6 300,00 400,00 17 000,00 4 400,00 21 292,02 20 171,90 18 998,53 33 496,64 4 000,00 3 745,00 24 000,00 2 653,86 9 000,00 5 900,00 35 000,00 329 312,62 329 312,62Ogółem

Wilkowo 

Polskie

40 918,57

Zielęcin

20 745,71

Ziemin

16 653,86


